
1

Výtisk číslo: 1
Počet stran: 6
Počet příloh: 2/26

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/043/2/2018-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

Habilis Steel spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 169655
Sídlo: Kurčatovova 324/1, 109 00 Praha 10 - Petrovice
IČO: 24732061

Datová schránka: n32t2nj
Adresa pro doručování korespondence: Kurčatovova 324/1, 109 00 Praha 10 - Petrovice
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN pod
systémovým číslem: N006/18/V00012251 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



2

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup spotřebního materiálu pro zabezpečení oprav a restaurování
sbírkových předmětů ve Vojenském technickém muzeu Lešany.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas spotřební materiál (dále jen „zboží“) a
převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího. Veškeré zboží musí být předáno v celku
najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 532.844,07 Kč včetně DPH (slovy: pětsettřicetdvatisícosmsetčtyřicetčtyři 07/100 korun
českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 440.367,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 92.477,07
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 17.8.2018.

5.3 Místem plnění je Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42
Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).

VI. Dodací podmínky

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.



3 
 

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 
 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání  
a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím. 

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu. 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího  
a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 
 
 
 
 



4 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2.660,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 79.920,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.660,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 



5 
 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 
 
 
 
 



6

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN
(Národní elektronický nástroj).

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Specifikace požadovaného zboží 11 stran.

- příloha č. 2 – Závazná cenová nabídka 15 stran.

V Praze dne V Praze dne

…………………………………… ……………………………………

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

2018.08.01
09:34:16 +02'00'

Digitálně

Datum:
2018.08.01
12:08:07 +02'00'



7 
 

 

     
Příloha č. 1 k ev.č. 80/5/043/2018-1241 

     
Počet listů: 6 

         SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 
 

„Nákup spotřebního materiálu pro VTM Lešany“ 
 
 

1. Maznice: -  maznice kulová 180° ZB M6x0,75, počet ks 200      
                      -  maznice kulová 180° ZB M6x1, počet ks 200           
                      -  maznice kulová 180° ZB M8x1, počet ks 200      
      -  maznice kulová 180° ZB M10x1, počet ks 200      
      -  maznice kulová 180° ZB R1/4, počet ks 100      
      -  maznice kulová 180° ZB R1/8, počet ks 200      
      -  maznice kulová 45° ZB M6x1, počet ks 100      
      -  maznice kulová 45° ZB M8x1, počet ks 200      
      -  maznice kulová 45° ZB M10x1, počet ks 200      
      -  maznice kulová 90° ZB M6x1, počet ks 200       
      -  maznice kulová 90° ZB M8x1, počet ks 100       
      -  maznice kulová 90° ZB M10x1, počet ks 100 
      -  maznice kulová 90° ZB R1/8, počet ks 100      
      -  maznice plochá ZB M6x1 SW11, počet ks 130    
      -  maznice plochá ZB M8x1 SW11, počet ks 150    
      -  maznice plochá ZB M8x1 SW14, počet ks 130    
      -  maznice plochá ZB M10x1 SW14, počet ks 130    
      -  maznice plochá ZB M10x1 SW17, počet ks 120    
      -  maznice plochá ZB G 1/8 SW17, počet ks 120    
      -  maznice plochá ZB G 1/4 SW17, počet ks 100    
      -  maznice plochá ZB G 1/4 SW22, počet ks 50    
 
 
2. Hadicové spony šroubovací 
 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 12-22mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200   

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 16-27mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 8-16mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 8-12mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 20-32mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 25-40mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 30-45mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 200 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 32-50mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 100 



8 
 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 40-60mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 100 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 50-70mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 100 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 60-80mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 100 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 70-90mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 50 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 80-100mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 50 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 100-120mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 25 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 110-130mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 25 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 120-140mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 25 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 130-150mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 25 

- spona hadicová šroubovací, upínací rozsah 140-160mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub chromátovaná  ocel, počet ks 25 

 
 

3. Hadicové spony čelisťové 
 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 17-19mm, šířka pásku 
18mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50  

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 20-22mm, šířka pásku 
18mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 23-25mm, šířka pásku 
18mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 26-28mm, šířka pásku 
18mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50  

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 29-31mm, šířka pásku 
20mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50  

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 32-35mm, šířka pásku 
20mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 36-39mm, šířka pásku 
20mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 40-43mm, šířka pásku 
20mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50  

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 42-46mm, šířka pásku 
20mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 44-47mm, šířka pásku 
22mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50 

- spona hadicová s čelistí a jedním šroubem, upínací rozsah 48-51mm, šířka pásku 
22mm, materiál pásek a šroub pozinkovaná ocel, počet ks 50  

 
 
 
 



9 
 

 
4. Hadicové spony pérové 
 

- pérová spona pro hadici 6mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 7mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 8mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 9mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 10mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 11mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50 
- pérová spona pro hadici 12mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  
- pérová spona pro hadici 14mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50 
- pérová spona pro hadici 15mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50 
- pérová spona pro hadici 17mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50 
- pérová spona pro hadici 20mm, materiál pozinkovaná ocel, počet ks 50  

 
5. Sada na hadice Motex 
 

- sada na hadice: šířka pásky 5mm, délka 4m, počet spon 10, počet kusů 20  
- sada na hadice: šířka pásky 9mm, délka 4m, počet spon 10, počet kusů 20  
- sada na hadice: šířka pásky 12mm, délka 2,5m, počet spon 5, počet kusů 15  
 
 

6. Membránové plátno 
 

- těsnící materiál s oboustranným nánosem pryže a mnohonásobným proložením 
textilními vložkami, vulkanizací spojených do jednoho celku, je trvale pružné a 
používá se zejména v automobilovém a plynárenském průmyslu  
-použitý gumový nános je odolný vůči benzinům, olejům, petroleji a vyhřívacím 
plynům 

- síla 0.3mm, šíře 1350mm, délka 1000mm  
- síla 0.4mm, šíře 1350mm, délka 1000mm  
- síla 0.5mm, šíře 1350mm, délka 1000mm  
- síla 0.8mm, šíře 1350mm, délka 1000mm  
- síla 1mm, šíře 1350mm, délka 1000mm 

 
7. Pryž olejivzdorná 
 

- základní vlastnosti:  
-odolná vůči benzínu a olejům až do výše aromatického podílu 30 % 
-nitrilový kaučuk vysoké jakosti s dobrými mechanickými vlastnostmi 
-odolnost vůči ozónu: mírně odolná  
-odolnost vůči povětrnostním vlivům: mírně odolná  
-odolnost vůči olejům: dobrá odolnost  
-odolnost vůči benzínu: dobrá odolnost 
-odolnost vůči kyselinám: odolná 
-silné zásady: odolná  
-odolnost vůči oděru: vhodná 
-barva: černá 

- pryž olejivzdorná síla 0,5mm, šíře 1400mm, délka 3m, počet ks 5 



10 
 

- pryž olejivzdorná síla 1mm, šíře 1400mm, délka 3m, počet ks 5 
- pryž olejivzdorná síla 1,5mm, šíře 1400mm, délka 3m, počet ks 5 
- pryž olejivzdorná síla 2mm, šíře 1400mm, délka 3m, počet ks 3  
- pryž olejivzdorná síla 3mm, šíře 1400mm, délka 1m, počet ks 3 
- pryž olejivzdorná síla 5mm, šíře 1400mm, délka 1m, počet ks 3 
- pryž olejivzdorná síla 10mm, šíře 1400mm, délka 1m, počet ks 2 

 
 

8. Hadice ke chladičům automobilů 
 

- hadice pro dopravu horké vody a nemrznoucích směsí 
- obal: černý, hladký s otiskem textilu 
- výztuž: textilní příze, ovin  
- duše: černá, hladká  
- pracovní teplota: -35 °C/+100 °C  
- průměr 28/35, délka 15m  
- průměr 30/38, délka 15m  
- průměr 32/40, délka 15m  
- průměr 35/43, délka 15m  
- průměr 38/46, délka 10m  
- průměr 40/48, délka 10m  
- průměr 42/50, délka 10m  
- průměr 45/54, délka 10m  
- průměr 48/57, délka 10m  
- průměr 50/59, délka 10m  
- průměr 60/70, délka 10m  

 
 

9. Hadice na vzduch 
 

- hadice na dopravu vzduchu s olejem 
- obal: černý, hladký, odolný obrušování 
- výztuž: syntetická příze 
- duše: černá, hladká 
- průměr 10/17mm, délka 20m 
- průměr 13/20mm, délka 20m 
- průměr 16/23mm, délka 15m 
- průměr 16/26mm, délka 15m 
- průměr 20/28mm, délka 15m 
- průměr 20/30mm, délka 15m 
- průměr 25/34mm, délka 15m 
- průměr 32/43mm, délka 10m  
- průměr 38/50mm, délka 10m  
- průměr 50/64mm, délka 5m   

 
 

10. Hadice pro vzduchové rozvody automobilů 
 

- doprava stlačeného vzduchu v brzdových systémech automobilů 
- výztuž: textilní příze, ovin 



11 
 

- duše: černá hladká 
- obal: černý, hladký nebo s negativním rýhováním, odolává vodným roztokům a mycích 
přípravků 
- pracovní teplota: -40°C/90°C 
- průměr 6/14mm, pracovní tlak 10bar – 50m  
- průměr 8/16mm, pracovní tlak 10bar – 50m 
- průměr 13/24mm, pracovní tlak 10bar – 50m  

 
 

11. Sací a výtlačná hadice pro oleje 
 
- hadice pro sání a výtlak průmyslových a topných olejů, motorové nafty, benzinu a 
stlačeného vzduchu 
-duše: černá, hladká, NBR 
-výztuž: textilní příze, ovin 
-obal: černý, odolný oleji, povětrnostním vlivům i oděruvzdorný, NBR/SBR, červené pruhy 
-pracovní teplota: -40 °C/+80 °C 
 
- průměr 10/18mm, pracovní tlak 25bar, podtlak -0,5bar – 50m  
- průměr 13/21mm, pracovní tlak 25bar, podtlak -0,5bar – 50m  
- průměr 16/25mm, pracovní tlak 25bar, podtlak -0,5bar – 50m  
- průměr 19/29mm, pracovní tlak 25bar, podtlak -0,5bar – 50m  
- průměr 25/36mm, pracovní tlak 25bar, podtlak -0,5bar – 50m 
 
 
12. Hadice pro benziny- Novoplast 
 
- -hadice pro dopravu oleje a benzínu 
-stěna: PVC 
-barva: standardně fialová 
-tvrdost: 78 °Sh (85 °Sh), teplota křehnutí při ohybu: -10 °C 
 
-  4x1 (průměr x síla stěny), 10m  
- 5x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  
- 5,5x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  
- 6x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  
- 7x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  
- 8x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  
- 9x2 (průměr x síla stěny), 10m  
- 10x2 (průměr x síla stěny), 10m  

 
 

13. Hydraulická hadice 
 
-doprava hydraulických kapalin na ropné nebo vodní bázi 
-duše: černá, hladká, odolná oleji a antistatická, NBR 
-výztuž: oplet drátem 
-obal: černý, hladký, odolný oleji a povětrnostním vlivům 
-pracovní teplota: -40 °C/+100 °C  
 
- průměr 12,7/20,2 – 15m  
- průměr 15,9/23,2 – 15m  
- průměr 19/27,4 – 15m   



12 
 

- průměr 25,4/35,4 – 15m  
- průměr 31,8/42,8 – 10m   
- průměr 38,1/49,9 – 10m  
 
 
14.Profily kruhové s „U“ drážkou 
 
- standartní provedení 
- barva černá 
 
- průměr 6mm, šíře drážky 1mm, elastomer EPDM, 100m  
- průměr 6mm, šíře drážky 1mm, elastomer SBR/IR, 100m  
- průměr 8mm, šíře drážky 1mm, elastomer EPDM, 100m  
- průměr 8mm, šíře drážky 2mm, elastomer EPDM, 100m  
- průměr 10mm, šíře drážky 3mm, elastomer EPDM, 100m  
  
 
15. Sada těsnících kroužků Fibr 
 
- ČSN 029310.8 
- sada v plastovém pouzdře 325ks – počet ks 5 
 
Obsah sady: 
- 6x10x1,5 – 20ks 
- 6x12x1,5 – 10ks 
- 8x12x1,5- 30ks 
- 8x14x1,5 – 15ks 
- 10x14x1 – 15ks 
- 10x14x1,5 – 15ks 
- 10x16x1,5 – 10ks 
- 10x20x1,5 – 10ks 
- 12x16x1,5 – 20ks 
- 12x20x1,5 – 5ks 
- 12x18x1,5- 20ks 
- 14x18x1,5- 20ks 
- 14x20x1,5- 20ks 
- 16x20x1,5- 20ks 
- 16x22x1,5- 20ks 
- 18x22x1,5 – 15ks 
- 18x24x1,5 – 15ks 
- 20x24x1,5 – 15ks 
- 20x26x1,5 – 15ks 
- 22x27x1,5 – 10ks 
- 22x29x1,5 – 5ks 

 
 

16. Sada těsnících kroužků Al (hliník) 
 
- ČSN 029310.3 
- sada v plastovém pouzdře 440ks – počet ks 8 
 
Obsah sady: 

 



13 
 

- 6x10x1,5 – 30ks 
- 6x12x1,5 – 20ks 
- 8x12x1-      30ks 
- 8x12x1,5 – 30ks 
- 10x14x1 – 30ks 
- 10x14x1,5 – 30ks 
- 8x14x1,5 - 15ks 
- 10x16x1,5 – 15ks 
- 12x16x1,5 – 40ks 
- 12x18x1,5 – 25ks 
- 14x18x1,5 – 30ks 
- 14x20x1,5- 20ks 
- 16x20x1,5- 20ks 
- 16x22x1,5- 20ks 
- 18x22x1,5- 20ks 
- 18x24x1,5 – 20ks 
- 20x24x1,5 – 15ks 
- 20x26x1,5 – 15ks 
- 22x27x1,5 – 15ks 
 
 
17. Sada těsnících kroužků Cu(měď) 
 
- ČSN 029610.2  
- sada v plastovém pouzdře 440ks – počet ks 8 
 
Obsah sady: 

 
- 6x10x1,5 – 30ks 
- 6x12x1,5 – 20ks 
- 8x12x1-      30ks 
- 8x12x1,5 – 30ks 
- 10x14x1 – 30ks 
- 10x14x1,5 – 30ks 
- 8x14x1,5 - 15ks 
- 10x16x1,5 – 15ks 
- 12x16x1,5 – 40ks 
- 12x18x1,5 – 25ks 
- 14x18x1,5 – 30ks 
- 14x20x1,5- 20ks 
- 16x20x1,5- 20ks 
- 16x22x1,5- 20ks 
- 18x22x1,5- 20ks 
- 18x24x1,5 – 20ks 
- 20x24x1,5 – 15ks 
- 20x26x1,5 – 15ks 
- 22x27x1,5 – 15ks 
 
 
18. Sada těsnících kroužků Cu(měď) 
 
- sada v plastovém pouzdře 300ks – počet ks 5 

 



14 
 

Obsah sady: 
 
- 5x9x1.0 -10ks 
- 6x10x1,0 -10ks 
- 6x12x1,0 -10ks 
- 8x12x1,0 -10ks 
- 8x14x1,0 -10ks 
- 8x14x1,5 -10ks 
- 9x14x1,0 -10ks 
- 10x14x1,0 -10ks 
- 10x14x1,5-10ks 
- 10x16x1,0-10ks 
- 12x16x1,0-10ks 
- 12x16x1,5 -10ks 
- 12x18x1,0-10ks 
- 13x18x1,0 -10ks 
- 14x18x1,5-10ks 
- 14x20x1,5-10ks 
- 14x20x2,0-10ks 
- 16x20x1,5-10ks 
- 16x22x1,5 -10ks 
- 18x22x1,5-10ks 
- 18x24x1,5-10ks 
- 20x24,5x1,5-10ks 
- 20x24,5x0,8 -10ks 
- 19x26x2,0 -10ks 
- 22x27x1,0-10ks 
- 22x29x1,5-10ks 
- 24x29x1,5-10ks 
- 24x32x2,0-10ks 
- 26x34x2,0 -10ks 
- 28x36x2,0- 10ks 
 
 
19. Těsnící kroužky Cu(měď) 
 
- 22x27x1,0-300ks 
- 12x16x1,5 -300ks 
- 10x14x1,5-200ks 
- 8x14x1,5 -200ks 
- 8x12x1,0 -200ks 
- 8x14x1,0 -200ks 
 
 
20. Kabelová koncovka na svíčky 
 
- kabelová koncovka na svíčky neodrušená bakelit  černý – 100ks  

 
21. Uzemňovací pásky 
 
- uzemňovací vodič páskový na automobily 
- délka 150mm,šířka 15mm, otvory 2x8mm – počet kusů 10   
- délka 150mm,šířka 20mm, otvory 2x10mm – počet kusů 10  



15 
 

- délka 250mm,šířka 15mm, otvory 2x8mm – počet kusů 10 
- délka 250mm,šířka 20mm, otvory 2x10mm – počet kusů 10 
- délka 350mm,šířka 15mm, otvory 2x8mm – počet kusů 10  
- délka 350mm,šířka 20mm, otvory 2x10mm – počet kusů 10  
- délka 400mm,šířka 15mm, otvory 2x8mm – počet kusů 10  

 
 

22. Vázací pásky 
 
- vázací pásky černé 2,5x100mm – 200ks 
- vázací pásky černé 3,5x140mm – 200ks 
- vázací pásky černé 3,5x200mm – 200ks 
- vázací pásky černé 4,5x160mm – 200ks 
- vázací pásky černé 4,5x200mm – 200ks 
- vázací pásky černé 4,5x280mm – 200ks 
- vázací pásky černé 4,5x3600mm – 200ks 
- vázací pásky černé 7,5x200mm – 200ks 
- vázací pásky černé 7,5x100mm – 280ks 
- vázací pásky černé 7,5x360mm – 200ks 
- vázací pásky černé 7,5x5400mm – 200ks 
 
 
23. Izolační pásky 
 
- izolační páska textilní19mmx15m – počet kusů 30 
- izolační páska PVC 19mmx10m – počet kusů 30 
 
 
24. Smršťovací bužírky 
 
- 2,4mm, délka 1000mm – počet kusů 50 
- 3,2mm,délka 1000mm – počet kusů 50 
- 4,8mm,délka 1000mm – počet kusů 50 
- 6,4mm, délka 1000mm – počet kusů 50 
- 9,5mm, délka 1000mm – počet kusů 50 
- 12,7mm, délka 1000mm – počet kusů 50 
 
24. Autokabely 
 
-  kabel 2 – žilový, červeno- černý, plochý, 2x 0,75mm²x100m 
-  kabel 2 – žilový, hnědo - modrý, kulatý, 2x 0,75mm²x100m 
-  kabel 2 – žilový, červeno- černý, plochý, 2x 1mm²x100m 
-  kabel 2 – žilový, červeno- černý, plochý, 2x 1,5mm²x100m 
-  kabel 7- žilový černý, 7x 1,5mm²- 50m 
-  kabel 7- žilový černý, 7x 1mm²- 50m 
-  kabel 1 – žilový bílý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový červený: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m, 
4,0mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový černý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m, 
4,00mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový hnědý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový modrý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový šedý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 



16 
 

-  kabel 1 – žilový zelený: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový žlutý: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 
-  kabel 1 – žilový žlutozelený: 0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 1,5mm²x100m, 
2,5mm²x100m 
 
 
25. Podlahové pryže 

 
 Podlahová guma: 

-  jemné rýhování - síla 3mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks1 
 

 Podlahová guma:  
- hrubé rýhování - síla 3mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 
 

 Podlahová guma:  
- penízková (coin) - síla 3mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 
 

 Podlahová guma:  
- penízková (coin) - síla 3mm/1,6m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 
 

 Podlahová guma:  
- penízková (coin) - síla 4mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 
 

 Podlahová guma: 
- checker - síla 3 mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 

 Podlahová guma: 
- checker - síla 4 mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 
 

 Podlahová guma: 
- diamond - síla 4mm/1,25m – černá 
- role je vyrobena z pryže SBR o tvrdosti 60°ShA, pevnosti 3MPa v černé barvě. 

Šíře role 1250mm, délka 10metrů, počet ks 1 



17 
 

 
26. Autožárovky  
 

- Autožárovky 12V: 
- H1 – 50ks 
- H7 – 50ks 
- H4 – 100ks 
- H8- 30ks 
- H3 – 30ks 
- P21W – 150ks 
- PY21W – 80ks 
- W5W – 50ks 
- R5W – 100ks 
- 10W – 50ks 
- C5W – 50ks 
- WY5W – 50ks 
- P21/5W – 150ks 
- PY24W – 30ks 
- W16W – 80ks 
- P21W SLL – 30ks 
-  Xenony D1S – 4ks 
 

27. Hadice ke chladičům automobilů 
 

- hadice pro dopravu horké vody a nemrznoucích směsí 
- obal: černý, hladký s otiskem textilu 
- výztuž: textilní příze, ovin  
- duše: černá, hladká  
- pracovní teplota: -35 °C/+100 °C  
- průměr 55/64, délka 10m  

 
28. Hadice pro motorová paliva  

 
- doprava benzínů a motorové nafty 
- pracovní teplota: -35°C/ +95°C 
- průměr 8/10,5 délka 25m  

 



18 
 

Příloha č. 2 k ev.č. 80/5/043/2/2018-1241 
Počet listů: 8  

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 
 

 

P.č. Název 
Měrná 

jednotka 
Cena za 1 MJ 

bez DPH 
Počet 

MJ 
Cena celkem 

bez DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena celkem s DPH Katalogové číslo (výrobce a typ) 

  Maznice               

1 maznice kulová 180° ZB M6x0,75 kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 49286 
2 maznice kulová 180° ZB M6x1  kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 22942 
3 maznice kulová 180° ZB M8x1  kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 16562 
4 maznice kulová 180° ZB M10x1  kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 22945 
5 maznice kulová 180° ZB R1/4  kus 14 Kč 100 1 400 Kč 21 1 694,00 Kč SpojMat 16571 
6 maznice kulová 180° ZB R1/8 kus 8 Kč 200 1 600 Kč 21 1 936,00 Kč SpojMat 16572 
7 maznice kulová 45° ZB M6x1  kus 12 Kč 100 1 200 Kč 21 1 452,00 Kč SpojMat 16565 
8 maznice kulová 45° ZB M8x1  kus 8 Kč 200 1 600 Kč 21 1 936,00 Kč SpojMat 16566 
9 maznice kulová 45° ZB M10x1  kus 13 Kč 200 2 600 Kč 21 3 146,00 Kč SpojMat 16567 

10 maznice kulová 90° ZB M6x1 kus 7 Kč 200 1 400 Kč 21 1 694,00 Kč SpojMat 16568 
11 maznice kulová 90° ZB M8x1 kus 10 Kč 100 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 16569 
12 maznice kulová 90° ZB M10x1 kus 10 Kč 100 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč SpojMat 16570 
13 maznice kulová 90° ZB R1/8  kus 15 Kč 100 1 500 Kč 21 1 815,00 Kč SpojMat 48900 
14 maznice plochá ZB M6x1 SW11  kus 13 Kč 130 1 690 Kč 21 2 044,90 Kč SpojMat 16573 
15 maznice plochá ZB M8x1 SW11  kus 10 Kč 150 1 500 Kč 21 1 815,00 Kč SpojMat 16577 
16 maznice plochá ZB M8x1 SW14 kus 13 Kč 130 1 690 Kč 21 2 044,90 Kč SpojMat 46312 
17 maznice plochá ZB M10x1 SW14  kus 13 Kč 130 1 690 Kč 21 2 044,90 Kč SpojMat 46313 
18 maznice plochá ZB M10x1 SW17 kus 15 Kč 120 1 800 Kč 21 2 178,00 Kč SpojMat 16576 
19 maznice plochá ZB G 1/8 SW17  kus 15 Kč 120 1 800 Kč 21 2 178,00 Kč SpojMat 16579 
20 maznice plochá ZB G 1/4 SW17  kus 16 Kč 100 1 600 Kč 21 1 936,00 Kč SpojMat 16581 
21 maznice plochá ZB G 1/4 SW22  kus 38 Kč 50 1 900 Kč 21 2 299,00 Kč SpojMat 16580 



19 
 

  Hadicové spony šroubovací               

22 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 12-22mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 6 Kč 200 1 200 Kč 21 1 452,00 Kč Rabovský 19502022 

23 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 16-27mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 7 Kč 200 1 400 Kč 21 1 694,00 Kč Rabovský 19502028 

24 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 8-16mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 15 Kč 200 3 000 Kč 21 3 630,00 Kč Hadice Průcha ASFA-L 9 W2 

25 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 8-12mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč Inna W2_45620 

26 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 20-32mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 5 Kč 200 1 000 Kč 21 1 210,00 Kč Inna W2_45624 

27 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 25-40mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 6 Kč 200 1 200 Kč 21 1 452,00 Kč Inna W2_45625 

28 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 30-45mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 9 Kč 200 1 800 Kč 21 2 178,00 Kč ProPrůmysl 490168 



20 
 

29 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 32-50mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 6 Kč 100 600 Kč 21 726,00 Kč Inna W2_45627 

30 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 40-60mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 6 Kč 100 600 Kč 21 726,00 Kč Inna W2_45628 

31 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 50-70mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 7 Kč 100 700 Kč 21 847,00 Kč Inna W2_45629 

32 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 60-80mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 8 Kč 100 800 Kč 21 968,00 Kč Inna W2_45630 

33 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 70-90mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 9 Kč 50 450 Kč 21 544,50 Kč Inna W2_45631 

34 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 80-100mm,materiál 
pásek a klec korozivzdorná ocel –
šroub chromátovaná  ocel 

kus 9 Kč 50 450 Kč 21 544,50 Kč Inna W2_45632 

35 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 100-
120mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub 
chromátovaná  ocel 

kus 14 Kč 25 350 Kč 21 423,50 Kč ProPrůmysl 490176 



21 
 

36 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 110-
130mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub 
chromátovaná  ocel 

kus 10 Kč 25 250 Kč 21 302,50 Kč Inna W2_45634 

37 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 120-
140mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub 
chromátovaná  ocel 

kus 11 Kč 25 275 Kč 21 332,75 Kč Inna W2_45635 

38 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 130-
150mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub 
chromátovaná  ocel 

kus 11 Kč 25 275 Kč 21 332,75 Kč Inna W2_45636 

39 

spona hadicová šroubovací, 
upínací rozsah 140-
160mm,materiál pásek a klec 
korozivzdorná ocel –šroub 
chromátovaná  ocel 

kus 12 Kč 25 300 Kč 21 363,00 Kč Inna W2_45637 

  Hadicové spony čelisťové               

40 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 17-
19mm, šířka pásku 18mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 12 Kč 50 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 490601 

41 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 20-
22mm, šířka pásku 18mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 12 Kč 50 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 490602 



22 
 

42 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 23-
25mm, šířka pásku 18mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 12 Kč 50 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 490603 

43 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 26-
28mm, šířka pásku 18mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 12 Kč 50 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 490604 

44 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 29-
31mm, šířka pásku 20mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 15 Kč 50 750 Kč 21 907,50 Kč ProPrůmysl 490605 

45 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 32-
35mm, šířka pásku 20mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 15 Kč 50 750 Kč 21 907,50 Kč ProPrůmysl 490606 

46 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 36-
39mm, šířka pásku 20mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 15 Kč 50 750 Kč 21 907,50 Kč ProPrůmysl 490607 

47 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 40-
43mm, šířka pásku 20mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 16 Kč 50 800 Kč 21 968,00 Kč ProPrůmysl 490608 

48 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 42-
46mm, šířka pásku 20mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 23 Kč 50 1 150 Kč 21 1 391,50 Kč Jawex 30018042 



23 
 

49 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 44-
47mm, šířka pásku 22mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 19 Kč 50 950 Kč 21 1 149,50 Kč ProPrůmysl 490609 

50 

spona hadicová s čelistí a jedním 
šroubem, upínací rozsah 48-
51mm, šířka pásku 22mm, 
materiál pásek a šroub 
pozinkovaná ocel 

kus 19 Kč 50 950 Kč 21 1 149,50 Kč ProPrůmysl 490610 

  Hadicové spony pérové               

51 
pérová spona pro hadici 6mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Briol 35363 

52 
pérová spona pro hadici 7mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Briol 35363 

53 
pérová spona pro hadici 8mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_0811 

54 
pérová spona pro hadici 9mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_0912 

55 
pérová spona pro hadici 10mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_1013 

56 
pérová spona pro hadici 11mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_1114 

57 
pérová spona pro hadici 12mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_1215 

58 
pérová spona pro hadici 14mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 3 Kč 50 150 Kč 21 181,50 Kč Inna WP_1417 

59 
pérová spona pro hadici 15mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 5 Kč 50 250 Kč 21 302,50 Kč Inna WP_1521 

60 
pérová spona pro hadici 17mm, 
materiál pozinkovaná ocel 

kus 5 Kč 50 250 Kč 21 302,50 Kč Inna WP_1723 



24 
 

61 
pérová spona pro hadici 20mm, 
materiál pozinkovaná ocel kus 5 Kč 50 250 Kč 21 302,50 Kč Inna WP_2026 

  Sada na hadice Motex               

62 
sada na hadice: šířka pásky 5mm, 
délka 4m, počet spon 10 

kus 61 Kč 20 1 220 Kč 21 1 476,20 Kč Motex MOT5 

63 
sada na hadice: šířka pásky 9mm, 
délka 4m, počet spon 10 

kus 78 Kč 20 1 560 Kč 21 1 887,60 Kč Motex MOT9 

64 
sada na hadice: šířka pásky 12mm, 
délka 2,5m, počet spon 5 

kus 63 Kč 15 945 Kč 21 1 143,45 Kč Motex MOT12 

  Membránové plátno               

65 
síla 0.3mm, šíře 1350mm, délka 
1000mm  

kus 1 122 Kč 1 1 122 Kč 21 1 357,62 Kč Gumex 00566030 

66 
síla 0.4mm, šíře 1350mm, délka 
1000mm  kus 1 358 Kč 1 1 358 Kč 21 1 643,18 Kč Gumex 00566040 

67 
síla 0.5mm, šíře 1350mm, délka 
1000mm  

kus 1 550 Kč 1 1 550 Kč 21 1 875,50 Kč Gumex 00566050 

68 
síla 0.8mm, šíře 1350mm, délka 
1000mm  

kus 2 322 Kč 1 2 322 Kč 21 2 809,62 Kč Gumex 00566080 

69 
síla 1mm, šíře 1350mm, délka 
1000mm 

kus 2 717 Kč 1 2 717 Kč 21 3 287,57 Kč Gumex 00566100 

  Pryž olejivzdorná               

70 
pryž olejivzdorná síla 0,5mm, šíře 
1400mm, délka 3m 

kus 1 853 Kč 5 
9 265 Kč 21 11 210,65 Kč Gumex 00414000 

71 
pryž olejivzdorná síla 1mm, šíře 
1400mm, délka 3m 

kus 2 231 Kč 5 
11 155 Kč 21 13 497,55 Kč Gumex 00414010 

72 
pryž olejivzdorná síla 1,5mm, šíře 
1400mm, délka 3m 

kus 2 786 Kč 5 
13 930 Kč 21 16 855,30 Kč Gumex 00414015 

73 
pryž olejivzdorná síla 2mm, šíře 
1400mm, délka 3m 

kus 3 579 Kč 3 
10 737 Kč 21 12 991,77 Kč Gumex 00414020 



25 
 

74 
pryž olejivzdorná síla 3mm, šíře 
1400mm, délka 1m kus 1 778 Kč 3 

5 334 Kč 21 6 454,14 Kč Gumex 00414030 

75 
pryž olejivzdorná síla 5mm, šíře 
1400mm, délka 1m 

kus 2 739 Kč 3 
8 217 Kč 21 9 942,57 Kč Gumex 00414050 

76 
pryž olejivzdorná síla 10mm, šíře 
1400mm, délka 1m 

kus 5 676 Kč 2 
11 352 Kč 21 13 735,92 Kč Gumex 00414100 

  Hadice ke chladičům automobilů               

77 průměr 28/35, délka 15m  kus 2 650 Kč 1 2 650 Kč 21 3 206,50 Kč Gumex 00045028 
78 průměr 30/38, délka 15m  kus 2 883 Kč 1 2 883 Kč 21 3 488,43 Kč Gumex 00045030 
79 průměr 32/40, délka 15m  kus 2 833 Kč 1 2 833 Kč 21 3 427,93 Kč Gumex 00045032 
80 průměr 35/43, délka 15m  kus 3 133 Kč 1 3 133 Kč 21 3 790,93 Kč Gumex 00045035 
81 průměr 38/46, délka 10m  kus 2 222 Kč 1 2 222 Kč 21 2 688,62 Kč Gumex 00045038 
82 průměr 40/48, délka 10m  kus 2 222 Kč 1 2 222 Kč 21 2 688,62 Kč Gumex 00045040 
83 průměr 42/50, délka 10m  kus 2 222 Kč 1 2 222 Kč 21 2 688,62 Kč Gumex 00045042 
84 průměr 45/54, délka 10m  kus 2 578 Kč 1 2 578 Kč 21 3 119,38 Kč Gumex 00045045 
85 průměr 48/57, délka 10m  kus 2 578 Kč 1 2 578 Kč 21 3 119,38 Kč Gumex 00045048 
86 průměr 50/59, délka 10m  kus 2 644 Kč 1 2 644 Kč 21 3 199,24 Kč Gumex 00045050 
87 průměr 60/70, délka 10m  kus 3 356 Kč 1 3 356 Kč 21 4 060,76 Kč Gumex 00045060 

  Hadice na vzduch               

88 průměr 10/17mm, délka 20m kus 1 200 Kč 1 1 200 Kč 21 1 452,00 Kč Gumex 00028010 
89 průměr 13/20mm, délka 20m kus 1 247 Kč 1 1 247 Kč 21 1 508,87 Kč Gumex 00028013 
90 průměr 16/23mm, délka 15m kus 1 041 Kč 1 1 041 Kč 21 1 259,61 Kč Gumex 00028016 
91 průměr 16/26mm, délka 15m kus 1 235 Kč 1 1 235 Kč 21 1 494,35 Kč Gumex 00028017 
92 průměr 20/28mm, délka 15m kus 1 341 Kč 1 1 341 Kč 21 1 622,61 Kč Gumex 00028020 
93 průměr 20/30mm, délka 15m kus 1 482 Kč 1 1 482 Kč 21 1 793,22 Kč Gumex 00028021 
94 průměr 25/34mm, délka 15m kus 1 765 Kč 1 1 765 Kč 21 2 135,65 Kč Gumex 00028025 
95 průměr 32/43mm, délka 10m kus 2 235 Kč 1 2 235 Kč 21 2 704,35 Kč Gumex 00028032 
96 průměr 38/50mm, délka 10m kus 2 671 Kč 1 2 671 Kč 21 3 231,91 Kč Gumex 00028038 
97 průměr 50/64mm, délka 5m kus 1 806 Kč 1 1 806 Kč 21 2 185,26 Kč Gumex 00028050 



26 
 

  
Hadice pro vzduchové rozvody 

automobilů 
              

98 
průměr 6/14mm, pracovní tlak 
10bar – 50m  kus 5 000 Kč 1 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč Gumex 00151013 

99 
průměr 8/16mm, pracovní tlak 
10bar – 50m 

kus 5 000 Kč 1 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč Konekt FBE 8/16 

100 
průměr 13/24mm, pracovní tlak 
10bar – 50m 

kus 5 000 Kč 1 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč Garance-slavicin FBE 13/24 

  Sací a výtlačná hadice pro oleje               

101 
průměr 10/18mm, pracovní tlak 
25bar, podtlak -0,5bar – 50m 

kus 4 111 Kč 1 4 111 Kč 21 4 974,31 Kč Gumex 00133100 

102 
průměr 13/21mm, pracovní tlak 
25bar, podtlak -0,5bar – 50m 

kus 4 889 Kč 1 4 889 Kč 21 5 915,69 Kč Gumex 00133130 

103 
průměr 16/25mm, pracovní tlak 
25bar, podtlak -0,5bar – 50m 

kus 6 500 Kč 1 6 500 Kč 21 7 865,00 Kč Gumex 00133160 

104 
průměr 19/29mm, pracovní tlak 
25bar, podtlak -0,5bar – 50m  

kus 8 167 Kč 1 8 167 Kč 21 9 882,07 Kč Gumex 00133190 

105 
průměr 25/36mm, pracovní tlak 
25bar, podtlak -0,5bar – 50m  

kus 
11 944 Kč 1 11 944 Kč 21 14 452,24 Kč Gumex 00133250 

  Hadice pro benzíny - Novoplast               

106 4x1 (průměr x síla stěny), 10m  kus 100 Kč 1 100 Kč 21 121,00 Kč Gumex 00145041 

107 5x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  kus 120 Kč 1 120 Kč 21 145,20 Kč Gumex 00145050 

108 5,5x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  kus 140 Kč 1 140 Kč 21 169,40 Kč Gumex 00145051 

109 6x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  kus 160 Kč 1 160 Kč 21 193,60 Kč Gumex 00145060 

110 7x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  kus 180 Kč 1 180 Kč 21 217,80 Kč Gumex 00145071 

111 8x1,5 (průměr x síla stěny), 10m  kus 200 Kč 1 200 Kč 21 242,00 Kč Gumex 00145080 

112 9x2 (průměr x síla stěny), 10m  kus 220 Kč 1 220 Kč 21 266,20 Kč Gumex 00145090 



27 
 

113 10x2 (průměr x síla stěny), 10m  kus 220 Kč 1 220 Kč 21 266,20 Kč Gumex 00145100 

  Hydraulická hadice               

114 průměr 12,7/20,2 – 15m  kus 1 571 Kč 1 1 571 Kč 21 1 900,91 Kč Gumex 05080127 
115 průměr 15,9/23,2 – 15m  kus 1 747 Kč 1 1 747 Kč 21 2 113,87 Kč Gumex 05080159 
116 průměr 19/27,4 – 15m   kus 2 188 Kč 1 2 188 Kč 21 2 647,48 Kč Gumex 05080190 
117 průměr 25,4/35,4 – 15m  kus 2 771 Kč 1 2 771 Kč 21 3 352,91 Kč Gumex 05080254 
118 průměr 31,8/42,8 – 10m   kus 3 765 Kč 1 3 765 Kč 21 4 555,65 Kč Gumex 05080318 
119 průměr 38,1/49,9 – 10m  kus 4 765 Kč 1 4 765 Kč 21 5 765,65 Kč Gumex 05080381 

  Profily kruhové s "U" drážkou               

120 
průměr 6mm, šíře drážky 1mm, 
elastomer EPDM, 100m 

kus 1 444 Kč 1 1 444 Kč 21 1 747,24 Kč Gumex 01468060 

121 
průměr 6mm, šíře drážky 1mm, 
elastomer SBR/IR, 100m  

kus 1 444 Kč 1 1 444 Kč 21 1 747,24 Kč Gumex 01468061 

122 
průměr 8mm, šíře drážky 1mm, 
elastomer EPDM, 100m 

kus 3 333 Kč 1 3 333 Kč 21 4 032,93 Kč Gumex 01468062 

123 
průměr 8mm, šíře drážky 2mm, 
elastomer EPDM, 100m  

kus 1 778 Kč 1 1 778 Kč 21 2 151,38 Kč Gumex 01468063 

124 
průměr 10mm, šíře drážky 3mm, 
elastomer EPDM, 100m 

kus 2 222 Kč 1 2 222 Kč 21 2 688,62 Kč Gumex 01468064 

  Sada těsnících kroužků Fibr               

125 
sada v plastovém pouzdře 325ks 
těsnících kroužků 

sada 244 Kč 5 1 220 Kč 21 1 476,20 Kč Mateza - Sada Fibr 325 ks 

  Sada těsnících kroužků Al (hliník)               

126 
sada v plastovém pouzdře 440ks 
těsnících kroužků 

sada 442 Kč 8 3 536 Kč 21 4 278,56 Kč Mateza - Sada AL 440 ks 

  Sada těsnících kroužků Cu (měď)               



28 
 

127 
sada v plastovém pouzdře 440ks 
těsnících kroužků sada 753 Kč 8 6 024 Kč 21 7 289,04 Kč Mateza - Sada CU 440 ks 

  Sada těsnících kroužků Cu (měď)               

128 
sada v plastovém pouzdře 300ks 
těsnících kroužků 

sada 550 Kč 5 2 750 Kč 21 3 327,50 Kč  MAR-POL M66459 

  Těsnící kroužky Cu (měď)               

129 22x27x1,0 kus 2 Kč 300 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 483226 
130 12x16x1,5  kus 2 Kč 300 600 Kč 21 726,00 Kč ProPrůmysl 483122 
131 10x14x1,5 kus 2 Kč 200 400 Kč 21 484,00 Kč ProPrůmysl 483102 
132 8x14x1,5  kus 2 Kč 200 400 Kč 21 484,00 Kč ProPrůmysl 483085 
133 8x12x1,0  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč ProPrůmysl 483081 
134 8x14x1,0  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč ProPrůmysl 483084 

  Kabelová koncovka na svíčky               

135 
kabelová koncovka na svíčky 
neodrušená bakelit černý 

kus 32 Kč 100 3 200 Kč 21 3 872,00 Kč automotokonicek 15801 

  Uzemňovací pásky               

136 
délka 150mm,šířka 15mm, otvory 
2x8mm 

kus 200 Kč 10 2 000 Kč 21 2 420,00 Kč Corex CRS16-150/15 

137 délka 150mm,šířka 20mm, otvory 
2x10mm  

kus 200 Kč 10 2 000 Kč 21 2 420,00 Kč Corex CRS25-150/20 

138 
délka 250mm,šířka 15mm, otvory 
2x8mm  

kus 300 Kč 10 3 000 Kč 21 3 630,00 Kč Corex CRS16-250/15 

139 
délka 250mm,šířka 20mm, otvory 
2x10mm  

kus 300 Kč 10 3 000 Kč 21 3 630,00 Kč Corex CRS25-250/20 

140 
délka 350mm,šířka 15mm, otvory 
2x8mm  

kus 400 Kč 10 4 000 Kč 21 4 840,00 Kč Corex CRS16-350/15 

141 
délka 350mm,šířka 20mm, otvory 
2x10mm  

kus 400 Kč 10 4 000 Kč 21 4 840,00 Kč Corex CRS25-350/20 



29 
 

142 
délka 400mm,šířka 15mm, otvory 
2x8mm  kus 500 Kč 10 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč Corex CRS16-400/15 

  Vázací pásky               

143 vázací pásky černé 2,5x100mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima VPC 2/100 
144 vázací pásky černé 3,5x140mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima VPC 4/140 
145 vázací pásky černé 3,5x200mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima 2629/1 
146 vázací pásky černé 4,5x160mm  kus 2 Kč 200 400 Kč 21 484,00 Kč Bradas TS1146160B 
147 vázací pásky černé 4,5x200mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima 262616 
148 vázací pásky černé 4,5x280mm  kus 3 Kč 200 600 Kč 21 726,00 Kč Legrand 11010015 
149 vázací pásky černé 4,5x3600mm kus 4 Kč 200 800 Kč 21 968,00 Kč Legrand 11010008 
150 vázací pásky černé 7,5x200mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima 262628 
151 vázací pásky černé 7,5x100mm  kus 4 Kč 280 1 120 Kč 21 1 355,20 Kč Elima VPC 8/100 
152 vázací pásky černé 7,5x360mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima VPC 8/360 
153 vázací pásky černé 7,5x5400mm  kus 1 Kč 200 200 Kč 21 242,00 Kč Elima 262972 

  Izolační pásky               

154 izolační páska textilní19mmx15m  kus 100 Kč 30 3 000 Kč 21 3 630,00 Kč TESA FLEECE 
155 izolační páska PVC 19mmx10m  kus 5 Kč 30 150 Kč 21 181,50 Kč Elima 2001191020 

  Smršťovací bužírky               

156 2,4mm, délka 1000mm  kus 14 Kč 50 700 Kč 21 847,00 Kč Elima 262085 
157 3,2mm,délka 1000mm  kus 15 Kč 50 750 Kč 21 907,50 Kč Elima 262086 
158 4,8mm,délka 1000mm  kus 16 Kč 50 800 Kč 21 968,00 Kč Elima 262087 
159 6,4mm,délka 1000mm  kus 19 Kč 50 950 Kč 21 1 149,50 Kč Elima 262088 
160 9,5mm,délka 1000mm  kus 29 Kč 50 1 450 Kč 21 1 754,50 Kč Elima 262089 
161 12,7mm, délka 1000mm kus 40 Kč 50 2 000 Kč 21 2 420,00 Kč Elima 262090 

  Autokabely               

162 
kabel 2 – žilový, červeno- černý, 
plochý, 2x 0,75mm²x100m 

kus 3 000 Kč 1 3 000 Kč 21 3 630,00 Kč VpCentrum TASR-C102-0.75 



30 
 

163 
kabel 2 – žilový, hnědo - modrý, 
kulatý, 2x 0,75mm²x100m kus 1 600 Kč 1 1 600 Kč 21 1 936,00 Kč VpCentrum CYSY2x0,75 

164 
kabel 2 – žilový, červeno- černý, 
plochý, 2x 1mm²x100m 

kus 1 500 Kč 1 1 500 Kč 21 1 815,00 Kč VpCentrum N134 

165 
kabel 2 – žilový, červeno- černý, 
plochý, 2x 1,5mm²x100m 

kus 2 300 Kč 1 2 300 Kč 21 2 783,00 Kč VpCentrum N126 

166 
kabel 7- žilový černý, 7x 1,5mm²- 
50m 

kus 2 500 Kč 1 2 500 Kč 21 3 025,00 Kč Autokabely.eu 7x1.5 

167 
kabel 7- žilový černý, 7x 1mm²- 
50m 

kus 1 750 Kč 1 1 750 Kč 21 2 117,50 Kč Auto Elektrik 116 00010 

168 
kabel 1 – žilový bílý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002B+450003B+450004B+450005B 

169 

kabel 1 – žilový červený: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m, 
4,0mm²x100m 

kus 5 000 Kč 1 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002R+450003R+450004R+450005R+Auto 
Kelli SM86015 

170 

kabel 1 – žilový černý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m, 
4,00mm²x100m 

kus 5 000 Kč 1 5 000 Kč 21 6 050,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002Č+450003Č+450004Č+450005Č+Auto 
Kelli SM86028 

171 
kabel 1 – žilový hnědý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002H+450003H+450004H+450005H 

172 
kabel 1 – žilový modrý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002TM+450003TM+450004TM+450005TM 

173 
kabel 1 – žilový šedý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002Š+450003Š+450004Š+450005Š 



31 
 

174 
kabel 1 – žilový zelený: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002Z+450003Z+450004Z+450005Z 

175 
kabel 1 – žilový žlutý: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, 
450002Ž+450003Ž+450004Ž+450005Ž 

176 
kabel 1 – žilový žlutozelený: 
0,75mm²x100m,1,0mm²x100m, 
1,5mm²x100m, 2,5mm²x100m 

kus 2 900 Kč 1 2 900 Kč 21 3 509,00 Kč 
CYA, BM-Shop, Černý, typově schodný s 
položkou 175 - barva žlutozelený 

  Podlahové pryže               

177 
Podlahová guma: jemné rýhování - 
síla 3mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 4 507 Kč 1 4 507 Kč 21 5 453,47 Kč Rubber JR12503C 

178 
Podlahová guma: hrubé rýhování - 
síla 3mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 4 507 Kč 1 4 507 Kč 21 5 453,47 Kč Rubber HR12503C 

179 
Podlahová guma: penízková (coin) 
- síla 3mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 4 507 Kč 1 4 507 Kč 21 5 453,47 Kč Rubber PG12503C 

180 
Podlahová guma: penízková (coin) 
- síla 3mm/1,6m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 5 769 Kč 1 5 769 Kč 21 6 980,49 Kč Rubber PG16003C 

181 
Podlahová guma: penízková (coin) 
- síla 4mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 6 141 Kč 1 6 141 Kč 21 7 430,61 Kč Rubber PG12504C 

182 
Podlahová guma: checker - síla 3 
mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 4 507 Kč 1 4 507 Kč 21 5 453,47 Kč Rubber CH12503C 



32 
 

183 
Podlahová guma: checker - síla 4 
mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 6 141 Kč 1 6 141 Kč 21 7 430,61 Kč Rubber CH12504C 

184 
Podlahová guma: diamond - síla 
4mm/1,25m – černá, šíře role 
1250mm, délka 10metrů 

kus 6 141 Kč 1 6 141 Kč 21 7 430,61 Kč Rubber DG12504C 

  Autožárovky               

185 Autožárovka 12V, H1 kus 21 Kč 50 1 050 Kč 21 1 270,50 Kč Auto Kelly 99.99.993 
186 Autožárovka 12V, H7 kus 47 Kč 50 2 350 Kč 21 2 843,50 Kč Auto Kelly 99.99.990 
187 Autožárovka 12V, H4 kus 36 Kč 100 3 600 Kč 21 4 356,00 Kč Auto Kelly 99.99.992 
188 Autožárovka 12V, H8 kus 81 Kč 30 2 430 Kč 21 2 940,30 Kč Auto Kelly 99.99.942 
189 Autožárovka 12V, H3 kus 21 Kč 30 630 Kč 21 762,30 Kč Auto Kelly 99.99.994 
190 Autožárovka 12V, P21W kus 6 Kč 150 900 Kč 21 1 089,00 Kč Auto Kelly 99.99.995 
191 Autožárovka 12V, PY21W kus 11 Kč 80 880 Kč 21 1 064,80 Kč Auto Kelly 99.99.996 
192 Autožárovka 12V, W5W kus 4 Kč 50 200 Kč 21 242,00 Kč Auto Kelly 99.99.978 
193 Autožárovka 12V, R5W kus 4 Kč 100 400 Kč 21 484,00 Kč Auto Kelly 99.99.935 
194 Autožárovka 12V, 10W kus 6 Kč 50 300 Kč 21 363,00 Kč Auto Kelly 99.99.970 
195 Autožárovka 12V, C5W kus 6 Kč 50 300 Kč 21 363,00 Kč Auto Kelly 99.99.971 
196 Autožárovka 12V, WY5W kus 5 Kč 50 250 Kč 21 302,50 Kč Auto Kelly BO1987302820 
197 Autožárovka 12V, P21/5W kus 6 Kč 150 900 Kč 21 1 089,00 Kč Auto Kelly 99.99.983 
198 Autožárovka 12V, PY24W kus 450 Kč 30 13 500 Kč 21 16 335,00 Kč Auto Profi 1-95c-py24w-30w 
199 Autožárovka 12V, W16W kus 13 Kč 80 1 040 Kč 21 1 258,40 Kč Auto Kelly 99.99.921 
200 Autožárovka 12V, P21W SLL kus 13 Kč 30 390 Kč 21 471,90 Kč Auto Kelly VI V99-84-0003 
201 Autožárovka 12V, Xenony D1S kus 510 Kč 4 2 040 Kč 21 2 468,40 Kč Auto Kelly 99.99.890 

  Hadice               

202 
Hadice ke chladičům automobilů, 
průměr 55/64 

metr 301 Kč 10 3 010 Kč 21 3 642,10 Kč Gumex 00045055 

203 
Hadice pro motorová paliva, 
průměr 8/10,5 

metr 24 Kč 25 600 Kč 21 726,00 Kč Gumex 00128080 

         



33 
 

         Celková cena 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH 

 440.367,00 Kč 92.477,07 Kč 532.844,07 Kč 
  

 
(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN). 

 
 
 


